

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี RECYCLING
 สายทางบ้านห้วยข่าเต่า หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าใหญ่ - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๘ ตำบลวังชมพู
 อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 สภาพเดิม ถนนลาดยาง กว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๕,๕๐๐.๐๐ เมตร
 ดำเนินการ
 - ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี RECYCLING ผิวจราจร
 ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๐๐.๐๐
 ตารางเมตร
 - งานป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด
 - รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๐๑๘,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๖.๑ กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพิษณุ ผ่องสามสวน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายภูตินัย ใช้ไหวพริบ	กรรมการ
๗.๓ นายกัมปนาท จุมพลพงษ์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

๗

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี RECYCLING
 เขตทาง บ้านห้วยข่าเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลท่าใหญ่ - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 8 ตำบลวังขมภู อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งานที่ตั้งโครงการ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ขณะสายทางเดิมตลอดสายทาง ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 5,500.00 เมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี RECYCLING

ผิวจราจร ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร ไหล่ทางกว้าง ซ้ำละ - เมตร

หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 18 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING							
	1.1 ดินคลุกปรับระดับ (หลวม) หนา 0.03 เมตร	ลบ.ม.	63.00	387.50	24,412.50	1.3624	527.93	33,259.59
	1.2 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE	ตร.ม.	2,100.00	130.32	273,672.00	1.3624	177.55	372,850.73
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	2.1 Prime Coat	ตร.ม.	2,100.00	24.65	51,765.00	1.3624	33.58	70,524.64
	2.2 ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 เมตร)	ตร.ม.	2,100.00	177.71	373,191.00	1.3624	242.11	508,435.42
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	78.00	250.00	19,500.00	1.3624	340.60	26,566.80
4	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	7,000.00	7,000.00	1.00	7,000.00	7,000.00
							TOTAL	1,018,637.18
							คิดราคาเพียง	1,018,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

742,540.50

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ =

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

(ลงชื่อ)

(นายพิษณุ ผ่องสามสวน)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายรัฐดิษฐ์ ไข่ไหวพริบ)

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

(นายกัมปนาท จุมพลพงษ์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(ลายเซ็น)

(นายชินวร รมณาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งวงงานโครงการก่อสร้างทาง

สายทาง บ้านห้วยป่าเต่า หมู่ที่ 2 ตำบลท่าใหญ่ - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 8 ตำบลวังขมภู อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการทำงาน

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี RECYCLING

ผิวจราจร ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร

หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100.00 ตารางเมตร

ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด แล้วเสร็จ

วงเงินก่อสร้าง

1,018,000.00 บาท

ตามแบบ อบจ.ชัย

ระยะเวลาก่อสร้าง

90 วัน คิดเป็น

100%

สำเนาถูกต้อง



(นายชินวร ภมรนาวิง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน